vitium reale. facit illud qd notat in. l. cu querebas. C. vii. vi. p hoc facit lz uideat facere i triu: z no facit: qd no. j. ti. i. l. seqf. s. itē si occupaueris. hoc idē tenet gl. q est in. l. vitia. C. e. Quero an possessio precaria sit vitiosa vitio reali. Et rinde q sic p huc tex. glo. dicit contra vi debitis in. s. si is q pcaro. j. e. l. z By. z Ly. referut in. l. vitia. C. e. q pcaria dr iusta donec aius dñi adest. sz postq incipit no hfe dñi uoluntate: qa reuocat: sec: ut j. de pcaro. l. fi. sed illud uerū si ille q possidet natura liter pcaro no uoles restituere priuat me ciuili z trahit ad se: ut in. s. q ad nūdinas: z tuc uolentia illa esset realis: qa uere uolentia est. sed si pcaria habeat ciuile z naturalē lz precario nolēs restituere no est uitium reale sed psonale: qa talis possessio est similis possessioni creditoris: ut. j. e. l. s. si is q pcaro. sed si creditor no uult restituere: z iniuste uedit no est uitium reale in re immobili. In re mobili possz committere furtu: z tuc eet res uitiosa ppter furtu. atis no: ut. C. si ue. pig. aga. l. ij. z qd ibi no. Quero utru uitium litigiosum sit reale. z dic q no: ut. l. i. C. de pscip. lon. tep. z. l. vitia. C. e. Quero qd i re pupilli uel fisci uel in fundo dotali z dicuntur qsi realia: ut. l. bonefidei. s. ti. i. q trafeunt in singularē successore. facit. j. ti. i. l. cu uir. Sed circa hoc dic: ut. j. ti. i. l. se quis. s. dñz. Ex predictis collige distinctionē ex te. aut sunt uitia realia uel qsi: aut psonalia. si de psonalibus aut oblig. uniuersali aut singulari. si singulari. aut utif adminiculo auctoris aut no. si utif aut quo ad pscipioe longi temporis: aut quo ad pscipioe. xxx. anno. ut ex predictis patet.

**Preterea queritur.** Emptor utif accessione uenditoris z ueditor emptoris facta redibitoe. hoc dicit. C Op. et glo. de. l. fi a te. s. fi. j. de excep. rei iudi. So. ut ibi glo. no.

**Si liber homo.** Non utif qs accessio ne eius a quo casz no habet. h. d. Ad euidetia tu iuuenis pmitte q liber uel alienus seruus bona fide possessus no querit possessori extra re uel opera. mo pone q liber ho uel seruus bona fide possessus quesuit aliqd extra re uel operam ex quo sibi uel dno qsiuit pprietate: possessionē no quesuit possessori. nuc ille possessor illa re restituit ipso libero libertate deteta uel dno: z sic sibi restituit tanq sua: cu ab isto possessore liber uel dñus non habeat causaz no pot uti accessione successoris. h. d. C Op. z uidet q etiā possessionē no quesuit possessori extra rem uel opera sua: ut. l. i. s. per eu. s. e. so. quesuit: quia animo gessit: sicut cuilibet extraneo: ut. l. si me in uacua. j. co. C Op. j. e. l. si iussu. so. ut ibi.